
Dotazník pro rodiče žáka 1. ročníku 

Jméno a příjmení dítěte: 

Rodné číslo:  Mateřský jazyk: 

Státní občanství: 

Otec dítěte: (jméno a příjmení) 

Telefon: 

Matka dítěte: (jméno a příjmení) 

Telefon: 

Nastupuje dítě do školy v řádném termínu? 

Bylo dítě vyšetřeno v pedagogicko‐
psychologické poradně?  

z důvodu odkladu: 

z jiného důvodu: (uveďte jaký) 

Zvláštní schopnosti, dovednosti, které dítě projevilo před vstupem do školy (čtení, umělecké 
sklony, matematické vlohy), které je možné při vzdělávání zohlednit: 

ANO NE

ANO NE

Preferované zařazení (učitel, 
spolužák): 

Zdravotní pojišťovna:


	Jméno a příjmení dítěte: 
	Rodné číslo: 
	Mateřský jazyk: 
	Státní občanství: 
	Jméno a příjmení otce: 
	Jméno a příjmení matky: 
	Telefon matky: 
	Telefon otce: 
	Termín nástupu: Off
	PPP: Off
	Důvod odkladu: 
	Zvláštní schopnosti a dovednosti: 
	Preferované zařazení: 
	Zdravotní pojišťovna: 


